
UCHWAŁA NR XXVI/178/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6c ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu przez gminę Otmuchów odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Rozpoczęcie odbierania nastąpi z dniem 1 lipca 2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

STANISŁAW ZACZYK

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 825C53D9-5878-4261-A78E-9D109BE13248. Podpisany




